11
-0
03
08
MIG/MAG, WIG, PLASMA
ROBOTER- und
A U T O M AT E N K O M P O N E N T E N
11

n!
Ersatz- und Verschleißteile
Pos. Benennung           Bestellbezeichnung  Artikelnummer
 A Justierset            DIX  JS 350/520    685305200
 B Justierset            DIX  JS 540     685305210
 C Justierset            DIX  JS 560     685305220
 D Justierset            DIX  JS 570     685305250
 1 Justierzylinder          DIX  JSZ 104     685305201
 2 Justieradapter          DIX  JSA 100     685305211
 3 Justierlehre           DIX  JSL 106     685305221
 4 Spannmutter           DIX  4-1-MAS     6390452000
 5 Zentriersockel           DIX  CS 300     6390433000
 6 Justierlehre           DIX  JSL 108     685305222
 7 Spannmutter           DIX  4-2-MAS     6390454000
 8 Schraubadapter          DIX  SAD 2-404/540  628140000
 9 Justierlehre           DIX  JSL 109 M8   685305224
DIX JS 350/520
DIX JS        540
DIX JS        560
DIX JS        570
Justiersets
321 4 5 621 7
A B
621
7
8
C
921
D
8
11
-0
03
30
MIG/MAG
ROBOTER- und
A U T O M AT E N K O M P O N E N T E N
11
-R

n!
Ersatz- und Verschleißteile
Pos. Benennung            Bestellbezeichnung   Artikelnummer
 1 Gehäuseabdeckung          DIX  UKX 521     720000021
 2 Halterung für Griffstange       DIX  UKX 502     720000007
 3 Griffstange             DIX  UKX 503     720000008
 4 Signalleuchte           DIX  UKX 504     720000009
 5 Schnellverschlußkupplung, rot     DIX  DV-30 ROT    719300002
 6 Netzschalter            DIX  UKX 505     720000010
 7 Schnellverschlußkupplung, blau    DIX  DV-30 BLAU    719300001
1 2 3 4 5 6 7
1/2
Umluftkühlgerät DIX UK 500
11
-0
03
49
MIG/MAG, WIG, PLASMA, LASER
ROBOTER- und
A U T O M AT E N K O M P O N E N T E N
11
-R
o
b
o
te
r-
A
ut
o
m
at
en
ko
m
p
o
ne
nt
en
\J
11
Ä
nd
er
un
g
en
 v
o
rb
eh
al
te
n!
Ersatz- und Verschleißteile
Umluftkühlgerät DIX UK 500
Pos. Benennung         Bestellbezeichnung Artikelnummer
 1 Gummifuß          DIX  UKX 506   720000011
 2 Tank            DIX  UKX 507   720000012
 3 Lüfter            DIX  UKX 508   720000013
 4 Verschlußdeckel        DIX  UKX 509   720000014
 5 Druckwächter         DIX  UKX 510   720000015
 6 Wärmetauscher        DIX  UKX 511   720000016
 7 Kreiselpumpe         DIX  UKX 512   720000017
 8 Sicherung (1,6A träge)     DIX  UKX 513   720000018
 9 Kabeldurchführung       DIX  UKX 514   720000019
 10 Netzkabel          DIX  UKX 515   720000020
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
2/2